REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsenesc Cricova

PRIMARIA

PECIIYBJIMKA MOJIIOBA
Kpuxkosckuii ropozackoii Coser

NPUMDPHUS

DECIZIE nr.4/25
din 15 august 2024

Cu privire la introducerea unor modificdri in decizia
Consiliului ordgenesc Cricova nr. 9/7 din 12.12.2013
,,Cu privire la executarea Hotérarii J udecatoriei Rigcani
nr.3 c/a-115/11 din 06 aprilie 20117

In scopul executdrii Hotararii Judecitoriei Riscani nr.3c/a-115/11 din 06
aprilie 2011, Hotararii suplimentare din 28 aprilie 2011 conform art. 11 al Codului
Funciar, in conformitate cu Legea nr. 835-XIII din 17.05.1996 ,,Privind principiile
urbanismului si amenajarii teritoriului”. in urma examindrii cererii cu numarul 05-

6/141 din 12.04.2024 a ce_ cu privire la repartizarea altui teren, in
legitura cu situatiei conditional favorabile

entru constructia casei de locuit
individuale pe lotul cu numiérul cadastral cu suprafata 0,04 ha
amplasat in mun. Chigindu, or. Cricova, NN s ise in

concluzii inginer-geologice ,Darea de Seama ale cercetirilor inginer-geologice
pentru proiectarea casei de locuit, din str. Stefan cel Mare, or. Cricova”, executate
de L1, ,,Bogdevici Oleg”, si in temeiul art. 11 din Codul Funciar (Cod nr. 828 din
25.12.1991 cu modificarile ulterioare); art. 39 din Hotérarea Guvernului nr. 1170
din 25.10.2016 ,,cu privire la modul de transmitere, schimbare a destinatiei si
schimb de terenuri”; art.14 din Legea Republicii Moldova nr. 436 din 28.12.2006
_Privind administratia publica locala”, Consiliul ordsenesc Cricova DECIDE:

1. Se introduc unele modificari in pct.1 al deciziei nominalizate $i anume in

loc de sintagma , u suprafata de 0,04 ha, in masivul
cadastral cu suprafata de 0,0445
ha, in masivul cadastral

2. In rest dupa text.

3. Comisia pentru arhitecturd, urbanism, dezvoltare rurala si amenajare a
teritoriului, va asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sedinta: Denis SOVA~
Contrasemnat:

Secretar Interimar al Consiliului: Natalia’ Spataru



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


